

# Rozwój wydarzeń w Algierii

### Twórcą „Anteusza” w Warszawie

Wraz z ministrem przemysłu Lotnictwa ZSRR — Piotrem De Montevalem przybywa w Polsce znakomity konstruktor radziecki, twórca samoloty — generał „An-22” — inż. Oleg Antonow. We wtorek spotkał się on w Instytucie Lotnictwa w Warszawie z dziennikarzami.

Inż. Antonow podzielił się wrażeniami z ostatniego salonu lotniczego w Paryżu. Samoloty i śmigłowce radzieckie wrzuciły jak wiadomo, w stolicy Francji ogromny zagłębienie w świadomości sensacyjnie wybudził największy samolot świata, gigant „An-22” nazwany Anteuszem.

### Perspektywy automatyki w przemyśle

Z udziałem około 200 przedstawicieli zakładów przemysłu automatyki i aparatury kontrolno-pomiarowej, instytutów i biur konstrukcyjnych rozpoczęła się we wtorek w Olsztynie Wielkopolskim krajowa narada, poświęcona omówieniu programu unowocześnienia i rozwoju automatyki przemysłowej i aparatury kontrolno-pomiarowej w latach 1968-70.

### Data kandydatów - mało miejsc ■ dobre przygotowanie ■ najpopularniejsza technika ■ Egzaminy do szkół średnich

EGZAMINY do szkół średnich — w pełnym toku. Zakończą się w najbliższą środę. Ale już po egzaminach pisemnych, które odbyły się w ub. sobotę, można twierdzić, że tym razem (taką jest zgoda opinii naukowych) młodzież jest znacznie lepiej przygotowana niż w latach ubiegłych.

### Propozycja trzeciego „szczytu arabskiego”

PARYŻ. PAP. Radio Bagdad podaje, że marszałek Arit Zagrad ponownie zmienił na wrzesień nowego, trzeciego „szczytu” arabskiego. Miejscem tego konferencji miałyby być Maroko.

### Słoń, nosorożec i lwy wycieczką spóźnieni

Pracownicy jednego z rezerwatów zwierząt w Lesznie, przyjeżdżając do pracy z dużym opóźnieniem, nie mogli zaprezentować opowieści o wycieczce, którą odbyli w lesie wycieczki spóźnieni.

Z czwartkową eksplozją bomby w Club des Pins, jednego obywatela egipskiego. Dotychczas jednak nie wyszłyści przeciwko niemu żadnych oskarżeń.

### Stalaktyty i stalagmity ■ Perły jaskiniowe ■ Wycieczkom wstęp wzbroniony ■ Rewelacyjna grota w rejonie Chęciny

Z GODNIE aktualnymi do nieinformacji są wycieczki w jaskiniach geologicznych, wiadomym było, że w rejonie Chęciny znajdują się jaskinie.



Wnętrze groty. Fot. H. Pielnic

Proletariusze wszystkich krajów łączcie siel  
**STOWO**  
**ROBOTNICZE**  
Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej  
ROK XVI, Nr. 181 (5326) KIELCE, ŚRODA, 30 CZERWCA 1965 R.

### Obrady Krajowej Konferencji Polskiego Ruchu Pokoju

We wtorek obradowała w Warszawie Krajowa Konferencja Polskiego Ruchu Pokoju. Jej obrady poświęcone były omówieniu zadań polskiego ruchu pokojowego przed światowym Kongresem na Rzecz Pokoju, Niezawisłości Narodów i Powszechnego Rozbrojenia, który odbędzie się w lipcu br. w Helsinkach.

W wtorek obradowała w Warszawie Krajowa Konferencja Polskiego Ruchu Pokoju. Jej obrady poświęcone były omówieniu zadań polskiego ruchu pokojowego przed światowym Kongresem na Rzecz Pokoju, Niezawisłości Narodów i Powszechnego Rozbrojenia, który odbędzie się w lipcu br. w Helsinkach.

W poniedziałek, 28 bm. w sali Urzędu Rady Ministrów w Warszawie odbyło się plenarne zwołanie Zarządu Głównego Związku Rolników w Wołoskiej.

### Plenum ZG ZBoWiD

W poniedziałek, 28 bm. w sali Urzędu Rady Ministrów w Warszawie odbyło się plenarne zwołanie Zarządu Głównego Związku Rolników w Wołoskiej.

Trwają wyjasy kolonijne. Dzieci udają się do cięskawych regionów kraju. Na lipcowy turnus wyjeżdża sześć tysięcy dzieci.

### Zmiany w rządzie węgierskim

BUDAPEST. PAP. 25 czerwca odbyło się posiedzenie Komitetu Centralnego Węgierskiej Socjalistycznej Partii Robotniczej.

Wzrosty w wojnie wietnamskiej. Amerykański samolot transportowy typu „C-119” został zestrzelony przez oddział Vietcong.

### Ubezpieczenia społeczne dla rzemieślników

Z dniem 1 lipca wchodzi w życie nowy ustroj i wada i rodzaju, zmienia się rola wojsk wewnętrznych, nie ma potrzeby ich działań dla celów bezpieczeństwa.

Trwa ofensywa partyzantów Viet — Congu. NOWY JORK. PAP. Amerykański rezerwanek w wojnie wietnamskiej został zestrzelony przez oddział Vietcong.

### Obrady UZE

PARYŻ. PAP. We wtorek rozpoczęła się w Luksemburgu sesja rady ministrów Unii Zachodniej Europy (UZE).

### Nagroda dla Skolimowskiego

HAGA. PAP. Na zorganizowanym w tym roku w ramach „Holland Festival” festiwalu filmowym w Amsterdamzie otrzymał nagrodę.

W poniedziałek, 28 czerwca, w Warszawie odbyło się plenarne zwołanie Zarządu Głównego Związku Rolników w Wołoskiej.









